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60 meter                   Pup Dames  Uur=18:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

BUYSSE FIEN              DEIN O1 3693 9.5399
VANNEROM FE              DEIN O2 3544 9.6100
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O3 3655 10.1199
COENE LENA               DEIN O4 3520 10.1700
DEPLA ELISABETH          DEIN O5 3658 10.2099
LALOUX MARGOT            DEIN O6 3513 10.2500

verspringen                Ben Dames  Uur=18:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

BUSSELEN HANNAH          ASVO O1 486 3.36m01
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O2 499 2.85m02
DE MUER EMMA             DEIN O3 471 2.78m02
DE WINTER KATRIJN        DEIN O4 309 2.77m01
VAN HULLEBUSCH NEL       DEIN O5 851 2.77m01
DE VRIEZE JENTE          DEIN O6 307 2.77m02
LIKET LIEZE              DEIN O7 1819 2.67m03
COMMERE FENNE            DEIN O8 199 2.58m02
CAMPE MEREL              DEIN O9 385 2.58m03
VAN PARYS LOUISE         DEIN O10 198 2.56m03

60 meter                   Pup Heren  Uur=18:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

ZUTTERMAN KASPER         DEIN O1 3909 9.1599
BALLINCKX BEREND         DEIN O2 3902 9.1999

3 9502 9.84
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O4 4163 9.8699
CARRETTE ARNE            DEIN O5 5118 9.8700
SAP ARTHUR               DEIN O6 3912 10.1599

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

VAN DE VELDE NIELS       DEIN O1 3899 9.6000
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O2 3915 9.8700

3 9503 9.89
TIMPERMAN CARL           DEIN O4 4028 10.0599
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O5 4067 10.3000
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O6 5658 10.6999

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=18:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

LIPS WOUT                DEIN O1 989 26.9001
DHONDT MATHIS            DEIN O2 562 25.3501
VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O3 1125 24.2601
LALOUX LEON              DEIN O4 187 21.6302
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 184 21.5801
DESMET VICTOR            DEIN O6 185 19.3801
LIKET SIMON              DEIN O7 2171 18.2501
DE BLOCK KOBE            DEIN O8 1226 17.0201
VANNEROM BORIS           DEIN O9 2153 16.6302
DE GROOTE FERRE          DEIN O10 213 13.9602
BILLIET BRAM             DEIN O11 2348 9.3102

12 9504 8.03
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80 meter                   Min Dames  Uur=18:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

MAXIMUS AMBER            DEIN O1 6694 11.0597
VAN STEENBRUGGE ELLEN    DEIN O2 6808 11.8397
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O3 6802 11.8998
POLET FELICE             DEIN O4 6960 12.1097
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O5 6692 12.4298
VAN PARYS ALIEN          DEIN O6 6698 12.4798
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O7 6804 12.5298
MOREELS LAURA            DEIN O8 6700 13.1798

80 meter                   Min Heren  Uur=18:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

1 9501 11.58
DE RUYTER BAVO           KAAG O2 6986 11.7798
DE VRIENT EWOUT          DEIN O3 7061 12.3997
PARMENTIER KLAAS         DEIN O4 7206 13.0498
DE GREVE MAIKEL          DEIN O5 7943 13.2297
VAN DAMME ROBBE          DEIN O6 7795 13.4198

600 meter                  Ben Dames  Uur=18:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

BUSSELEN HANNAH          ASVO O1 486 2:16.0801
DOOMS ANNE-SOFIE         DEIN O2 499 2:22.3002
DE VRIEZE JENTE          DEIN O3 307 2:22.9702
DE MUER EMMA             DEIN O4 471 2:23.5702
CAMPE MEREL              DEIN O5 385 2:26.4103
VAN HULLEBUSCH NEL       DEIN O6 851 2:34.6701
LIKET LIEZE              DEIN O7 1819 2:38.2903
VAN PARYS LOUISE         DEIN O8 198 2:38.4403
COMMERE FENNE            DEIN O9 199 2:41.1302
DE WINTER KATRIJN        DEIN O10 309 2:42.1301

600 meter                  Ben Heren  Uur=18:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN DE WALLE MAARTEN     DEIN O1 1125 2:03.0001
LIPS WOUT                DEIN O2 989 2:05.8801
DE GROOTE FERRE          DEIN O3 213 2:11.4602
VANNEROM BORIS           DEIN O4 2153 2:13.6002
DHONDT MATHIS            DEIN O5 562 2:17.2301
STANDAERT BRECHT         DEIN O6 184 2:18.3501
LIKET SIMON              DEIN O7 2171 2:29.2001
BILLIET BRAM             DEIN O8 2348 2:29.6902
DE BLOCK KOBE            DEIN O9 1226 2:43.7301
DESMET VICTOR            DEIN O10 185 2:46.3501

11 9504 2:52.43

1000 meter                 Pup Dames  Uur=19:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VANNEROM FE              DEIN O1 3544 3:43.4300
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O3 3510 3:53.6199
LALOUX MARGOT            DEIN O4 3513 3:59.0300
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VERVYNCK DAGMAR          DEIN O5 3655 4:03.2999
DEPLA ELISABETH          DEIN O6 3658 4:08.2799
COENE LENA               DEIN O7 3520 4:10.4200

1000 meter                 Pup Heren  Uur=19:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

1 9502 3:27.51
BALLINCKX BEREND         DEIN O2 3902 3:27.8299
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O3 4163 3:34.2099
TIMPERMAN CARL           DEIN O4 4028 3:38.1999
VAN DE VELDE NIELS       DEIN O5 3899 3:39.5900
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O6 4067 3:43.1700
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O7 3915 3:44.4300
CARRETTE ARNE            DEIN O8 5118 3:49.9800
ZUTTERMAN KASPER         DEIN O9 3909 3:50.2299

10 9503 3:54.20
SAP ARTHUR               DEIN O11 3912 3:57.1999
DE VREEZE ELIAS          DEIN O12 5284 4:18.2300

1000 meter                 Min Dames  Uur=19:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O1 6693 3:39.6998
VERMAERKE MARIE-LOU      DEIN O2 6894 3:42.1097
VAN PARYS ALIEN          DEIN O3 6698 3:42.3898
DE GREVE NATALY          DEIN O4 7488 3:42.6297
MOREELS LAURA            DEIN O5 6700 3:45.9698

6 9509 3:46.88
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O7 6804 3:54.2698
POLET FELICE             DEIN O8 6960 3:54.8697
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O9 6802 4:06.6298
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O10 6692 4:13.4498

1000 meter                 Min Heren  Uur=19:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE VRIENT EWOUT          DEIN O1 7061 3:21.8397
VANSTEENKISTE THIBO      ABAV W2 7060 3:27.4597
DE GREVE MAIKEL          DEIN O3 7943 3:34.3997

4 9510 3:41.23
DE RUYTER BAVO           KAAG O5 6986 3:42.7598
PARMENTIER KLAAS         DEIN O6 7206 3:44.2598

verspringen                Sch Heren  Uur=19:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
SANCTORUM MATHIAS        FLAC W1 2290 6.68m -0.393
SANCTORUM MAXIM          FLAC W2 2289 6.38m -0.293

hoogspringen               Cad Dames  Uur=20:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN DE WALLE EMMA        DEIN O1 655 1.51m96
MOMBAERTS LAURIEN        DCLA V2 174 1.40m96
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kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=19:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O1 885 Sen 13.6189
VERCRUYSSE JESSE         FLAC W2 314 Jun 11.0191
CASTEELS KATIA           LYRA A3 981 Sen 6.9580
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O4 2620 Mas 6.4664

discuswerpen 2,000kg       JSM Heren  Uur=20:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DEBERSAQUES STEVEN       STAX O1 2084 Sen 37.7889
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 5157 Mas 35.9459
RAEPSAET EMMANUEL        ASVO O3 1516 Sen 35.3675
BOGAERT TOMMY            STAX O4 1998 Sen 32.1081
DAENENS NIC              DEIN O5 5690 Mas 27.0169
DE VREEZE TOM            DEIN O6 5154 Mas 25.1669
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O7 4259 Mas 25.1465

100 meter                  Cad Dames  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 0.6

VAN DE WALLE EMMA        DEIN O1 655 13.5596
DE BUSSCHER JANA         DEIN O2 222 13.5996
PARMENTIER MIET          DEIN O3 211 14.1295
CHRISTIAENS FREYA        ZELE O4 21 14.3195
D'OOSTERLINCK FREYA      DEIN O5 220 14.3495
VAN DEN BRULLE KATOKE    ALVA O6 219 14.5896

100 meter                  Cad Heren  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.9

DOBBELAERE STEVEN        MAC V1 489 13.9896
PUTMAN JONATHAN          MAC V2 273 14.3695

100 meter                  Sch Dames  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.2

TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O1 2101 14.2594

100 meter                  Sch Heren  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.9

WELLEKENS BRENT          LEBB O1 2387 11.7293
PLATTEEUW GILLES         FLAC W2 2013 11.9893

100 meter                  JSM Dames  Uur=20:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.2

BONTE LAURA              KAPE A1 1308 Sen 12.7289
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O2 885 Sen 13.1589

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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VAN RENTERGHEM SONIA     DEIN O3 3241 Mas 14.1065
CLAUWAERT KARINE         DEIN O4 3242 Mas 14.4959

100 meter                  JSM Heren  Uur=20:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1      Wind : 1.3

VANHAEREN TIM            KAPE A1 1466 Sen 11.3088
VAN VYNCKT KEVIN         DEIN O2 2371 Sen 11.6689
DEBAERE WOUTER           DEIN O3 1241 Sen 11.8182
CASTEELS T21 BART        LYRA A4 1277 Sen 14.2782
VANDER BEKEN DIETMAR     DEIN O5 1306 Sen 18.8989

verspringen                Sch Dames  Uur=21:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
VAN HECKE EVELYNE        DEIN O1 2168 4.55m -0.994
TIMPERMAN CHARLOTTE      DEIN O2 2101 4.28m 0.594
DE VREEZE JOLIEN         DEIN O3 2666 3.99m -2.194

hoogspringen               Cad Heren  Uur=20:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE LANGE SIMON           ASVO O1 383 1.65m95
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O2 203 1.50m96
PUTMAN JONATHAN          MAC V3 273 1.40m95
DOBBELAERE STEVEN        MAC V4 489 1.40m96

800 meter                  Cad Dames  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN PARYS JANA           DEIN O1 139 2:35.5796
DE WULF JANA             DEIN O2 201 3:02.8496
KEPPENS NELE             ALVA O3 571 3:11.0295

800 meter                  Cad Heren  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE RUYTER PAUL           KAAG O1 63 2:12.7495
JANSSENS YENTL           ABAV W2 112 2:30.5096

800 meter                  Sch Dames  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

CHAULIAC MARGOT          ABES A1 2013 2:34.0693
VAN HECKE EVELYNE        DEIN O2 2168 2:50.5994

kogelstoten 7,260kg        JSM Heren  Uur=21:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

RAEPSAET EMMANUEL        ASVO O1 1516 Sen 11.4875
DE HERDT DIRK            ZWAT A2 5687 Mas 11.3059
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O3 5157 Mas 10.6659

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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DAENENS NIC              DEIN O4 5690 Mas 10.2969
BOGAERT TOMMY            STAX O5 1998 Sen 10.2181
DE VREEZE TOM            DEIN O6 5154 Mas 7.8569
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O7 4259 Mas 7.5665

discuswerpen 1,000kg       Sch Dames  Uur=20:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE VREEZE JOLIEN         DEIN O1 2666 17.7394

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=20:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE VOEGT ERNA            AVKA A2326 Mas NG 62
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O1 885 Sen 46.8789
VAN DEN MEERSSCHAUT ANN DEIN O2 2620 Mas 26.5364
CRAEYE ESTHER            HCO W3 926 Sen 15.8489
CLAUWAERT KARINE         DEIN O4 3242 Mas 14.7459

800 meter                  Sch Heren  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE KEYZER JO             DCLA V1 2120 2:08.3293
CORVERS TIM              ACW O2 2092 2:10.9894
ICKET JONAS              DEIN O3 2146 2:12.8693

800 meter                  JSM Heren  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE BOSSCHER PIETERJAN    AVLO O1 1115 Sen 1:59.2390
DE LOOSE STEVEN          AVLO O2 1116 Sen 1:59.6289
DE LEPELEIRE BERT        DEIN O3 1071 Sen 2:01.7882
COENE STIJN              DEIN O4 1146 Sen 2:03.6186
DE RAEDT MICHAEL         STAX O5 171 Jun 2:05.6392
VAN BRUAENE JOHAN        KKS W6 5243 Mas 2:11.5964
ENGELBERT KURT           KKS W7 5195 Mas 2:12.0565
PARMENTIER POL           KKS W8 4984 Mas 2:12.2559
DEHULLU BRUNO            KKS W9 3623 Mas 2:12.7872

1500 meter                 JSM Dames  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE WEERDT CELINE         ACG O1 183 Jun 4:58.0392
ALLEMAN LISA             HAC W2 178 Jun 5:12.9092

verspringen                Cad Dames  Uur=20:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
DE BUSSCHER JANA         DEIN O1 222 4.50m -0.396
D'OOSTERLINCK FREYA      DEIN O2 220 4.49m -1.395
VAN DEN BRULLE KATOKE    ALVA O3 219 4.39m -0.996
PARMENTIER MIET          DEIN O4 211 4.33m -0.695
MOMBAERTS LAURIEN        DCLA V5 174 4.25m -0.496

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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3000 meter                 JSM Heren  Uur=20:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

MOLEMANS LUC             DAC V1 5782 Mas 9:24.6863
COOPMAN LORENZO          HCO W2 1830 Sen 9:39.7376
VAN PARYS JAN            DEIN O3 3711 Mas 9:41.3666
PLUME CHRISTIAN          ZA  O4 4655 Mas 9:42.4067
DE MEYER THOMAS          ACME O5 2 Jun 10:05.3392
DEWULF ERWIN             AZW W6 5121 Mas 10:16.4259
DESCAMPS RONALD          RIEM O7 4335 Mas 11:11.6056

hoogspringen               Sch Dames  Uur=20:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE VREEZE JOLIEN         DEIN O1 2666 1.30m94

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=21:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE LANGE SIMON           ASVO O1 383 9.1895
DE BUSSCHER JONAS        DEIN O2 203 8.7196
PUTMAN JONATHAN          MAC V3 273 7.8395
DOBBELAERE STEVEN        MAC V4 489 7.3696

speerwerpen 700g           Sch Heren  Uur=20:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN ARNHEM REINAUT       RIEM O1 2262 37.8794

300 meter                  Cad Heren  Uur=21:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

CAMBIER BERT             RCG O1 250 40.2595

verspringen                JSM Dames  Uur=21:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Wind
HELLEBUYCK ANOUSKA       DEIN O1 885 Sen 4.93m -0.789
CLAUWAERT KARINE         DEIN O2 3242 Mas 4.38m 0.659

300 meter                  Sch Dames  Uur=21:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

LOMBE STEPHANIE          SMAC1 3108 42.7193
MATHY VALENTINE          SMAC2 3269 46.1294

300 meter                  Sch Heren  Uur=21:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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SANCTORUM MAXIM          FLAC W1 2289 36.2293
SANCTORUM MATHIAS        FLAC W2 2290 36.5093
WELLEKENS BRENT          LEBB O3 2387 37.0493

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=21:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN ARNHEM REINAUT       RIEM O1 2262 8.4694

300 meter                  JSM Dames  Uur=21:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE JANS MARLIEN          DEIN O1 69 Jun 39.7291
MABBE ELIEN              FLAC W2 1410 Sen 39.9587
LAPAGE MARION            LEBB O3 201 Jun 41.9792
VERCRUYSSE JESSE         FLAC W4 314 Jun 43.4991
COPPIETERS ELS           DEIN O5 918 Sen 44.0378
VAN RENTERGHEM SONIA     DEIN O6 3241 Mas 46.4465
GEIREGAT CARINE          DEIN O7 3057 Mas 48.8763
CRAEYE ESTHER            HCO W8 926 Sen 53.5789

speerwerpen 800g           JSM Heren  Uur=21:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DE MAESSCHALCK KENNETH  ZELE O1 2338 Sen 44.1089
VAN GANSBEKE JOHAN       DEIN O2 5157 Mas 38.9659
DE VREEZE TOM            DEIN O3 5154 Mas 35.4669
VANDER BEKEN KOENRAAD    DEIN O4 4259 Mas 25.1465

300 meter                  JSM Heren  Uur=21:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

DEVLIEGER KIRSTEN        FLAC W1 2033 Sen 34.3584
VANHAEREN TIM            KAPE A2 1466 Sen 35.2488
DEBERSAQUES STEVEN       STAX O3 2084 Sen 35.7489
VAN VYNCKT KEVIN         DEIN O4 2371 Sen 36.1989
DUCHATELET BRAM          DEIN O5 60 Jun 36.7092

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

JACOBS BART              EA  O1 64 Jun 36.1491
DE BRUYNE ANGELO         DEIN O2 1194 Sen 36.9690
DUMONT JEREMIE           ATH 3 2644 Sen 37.0584
VAN HOOF KOR             VS  O4 4632 Mas 38.6473
FOCKEDEY LUDO            RCG O5 5920 Mas 41.5068

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=13:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

VAN CAMPENHOUT JANNICK   ZWAT A1 347 13.6791

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=13:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10
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VAN CAMPENHOUT JANNICK   ZWAT A1 347 44.0991

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV10



  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         07/07/10
Jeugd- en Open Meeting 222
KBC - AD DELHAIZE  DEWITTE - DEBONNE Outdoor

47
236 10 8 11 10 6 5 6 5 61
147 12 13 8 7 8 5 17 16 86

34 22 21 19 17 14 10 23 21 147

Software versie:WV10

ABAV 0 0 1 1 0 0 0 0 2
ABES 0 0 0 0 1 0 0 0 1
ACG 0 0 0 0 0 1 0 0 1
ACME 0 0 0 0 0 1 0 0 1
ACW 0 0 0 0 1 0 0 0 1
ALVA 0 0 0 2 0 0 0 0 2
ASVO 1 0 0 1 0 0 1 0 3
ATH 0 0 0 0 0 0 1 0 1
AVKA 0 0 0 0 0 0 0 1 1
AVLO 0 0 0 0 0 0 2 0 2
AZW 0 0 0 0 0 0 0 1 1
DAC 0 0 0 0 0 0 0 1 1
DCLA 0 0 0 1 1 0 0 0 2
DEIN 20 18 15 7 4 2 8 9 83
EA  0 0 0 0 0 1 0 0 1
ENER 0 1 0 0 0 0 0 0 1
FLAC 0 0 0 0 3 1 2 0 6
HAC 0 0 0 0 0 1 0 0 1
HCO 0 0 0 0 0 0 2 0 2
KAAG 0 0 1 1 0 0 0 0 2
KAPE 0 0 0 0 0 0 2 0 2
KKS 0 0 0 0 0 0 0 4 4
LEBB 0 0 0 0 1 1 0 0 2
LYRA 0 0 0 0 0 0 2 0 2
MAC 0 0 0 2 0 0 0 0 2
NA  1 2 2 0 0 0 0 0 5
RCG 0 0 0 1 0 0 0 1 2
RIEM 0 0 0 0 1 0 0 1 2
SMAC 0 0 0 0 2 0 0 0 2
STAX 0 0 0 0 0 1 2 0 3
VS  0 0 0 0 0 0 0 1 1
ZA  0 0 0 0 0 0 0 1 1
ZELE 0 0 0 1 0 0 1 0 2
ZWAT 0 0 0 0 0 1 0 1 2

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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